2

 РЕШЕНИЕ

Совета депутатов Берегово-Сыресевского
сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия третьего созыва
от  25.01.2018 г.

                               №43
с. Б-Сыреси

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия
           В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации,Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,руководствуясь Уставом Ичалковского муниципального района,Совет депутатов Ичалковского муниципального района  решил:

1. При градостроительном проектировании Берегово-Сыресевского сельского поселения Ичалковского муниципального района руководствоваться постановлением Правительства Республики Мордовии от 08.08.2016 года №409 «Об утверждении региональных нормативов градостроительного проектирования Республики Мордовия».
2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию.
Глава

Берегово-Сыресевского

сельского поселения                                                 А.К.Пискайкин